
株式会社阪和アルファビジネス
東京本社 担当：佐原(ｻﾊﾗ)、中川(ﾅｶｶﾞﾜ)
内線：71-1149 ＴＥＬ：03-3544-1149

お問合わせはお気軽にどうぞ！

頂戴した証券を元に弊社よりお見積もりを作成いたします！
頂戴した証券・お見積もりシートであなたのニーズにマッチしたご契約プランをご提案申し上げます。

大阪支店 担当：箕浦(ﾐﾉｳﾗ)、碓井(ｳｽｲ)

内線：72-3141 ＴＥＬ：06-6206-3141

【取扱代理店】

他の保険会社や、JA共済、

全労済等の共済からの

切り替えもOKです。※1

無事故によるノン
フリート等級別料
率の引継ぎOK！

ご家族のマイカー
も加入OK！
同居のご家族のマイカーにも「団

体扱制度」を適用してご加入いた

だけます！※2

一般契約と比べて
最大約13.5％割安

団体扱５％割引（一括払の場合）、 さ

らに大口団体割引0～9％適用（※3･

※4）により、最大約13.5％割安、月払で

も分割割増がありませんので、実質、

保険料が割安になります。

給与引落しで、
現金不要！

初回の保険料は、原則保険

期間の初日から２か月後の

給与引落としとなります。

※1 一部の共済を除きます。

※2 ご契約者は団体に勤務し、その団体から毎月給与の支給を受けている方に限ります。

またお車を主に運転される方（記名被保険者）および車両所有者は、ご契約者、ご契約

者の配偶者、ご契約者または配偶者の同居の親族・別居の扶養親族となります。

※3 保険始期が2026年1月1日から2026年12月31日までのご契約が対象です。

本割引は毎年1月1日に団体の損害率等により見直されます。

※4 適用される大口団体割引は、AIG損害保険9％、三井住友海上火災保険0％、あいお

いニッセイ同和損害保険0％となります。



氏名･所属をご記入ください

☆弊社はこのアンケートにご記入いただきましたお客さまの個人情報は、お客さまに対して、弊社が取扱う保険商品の販売・サービスの提供、自動車保険
のお見積もりにのみ利用させていただき、これ以外の目的には使用しません。

☆このご案内は、団体扱自動車保険の概要を説明したものです。ご契約にあたっては必ず引受保険会社よりご用意しますパンフレットおよび「重要事項説
明書 契約概要のご説明・注意喚起情報のご説明」をご覧ください。また、詳しくは「普通保険約款・特約集」をご用意しておりますので、取扱代理店または引
受保険会社までご請求ください。ご不明な点がございましたら、取扱代理店または引受保険会社にお問合わせください。

下記にもご記入またはチェック □ ください。

1 主にお車を使用される方の運転免許証の色は？
□ ゴールド □ゴールド以外

次回免許更新年月： 年 月

当紙および自動車保険証券コピー
をご提出ください。
満期２ヶ月前にお見積もりをご送
付させていただきます！！

●現在ご加入の
保険証券コピーを
ご提出ください。

お名前

（フリガナ）

所属 社員番号

2

団体扱自動車保険お見積もりシート

■引受保険会社

弊社にてご契約中の場合、枠
内にチェックしてください

弊社にて

ご契約中

□ YES □ NO他にお車を所有、自動車保険に加入していますか？

3 □ YES □ NO現在のご契約期間中に事故はありましたか？

ご提出先
㈱阪和アルファビジネス

D-007995 2026-12

東京本社 担当：北村(ｷﾀﾑﾗ)、蔭山(ｶｹﾞﾔﾏ)
内線：71-1149 ＴＥＬ：03-3544-1149

大阪支店 担当：箕浦(ﾐﾉｳﾗ)、碓井(ｳｽｲ)

内線：72-3141 ＴＥＬ：06-6206-3141


